お取引業者様 各位

令和 4 年 12 月 26 日

新型コロナウイルス感染拡大による訪問活動に関して

（第 10 版）

  令和 4 年 12 月 23 日現在、静岡県の新型コロナウイルスの

感染状況は、国評価レベル 3(医療負荷増大期)です。感染対策に

ついて「感染再拡大警報」および「医療ひっ迫警報」が発令され

ています。

訪問活動について、下記のとおりお願い申し上げます。

○ 施設内での営業活動を目的とした面会・訪問は、当面の間、

  自粛をお願いします。

但し、当院から要請した場合はこの限りではありません。

○ 緊急の情報提供・用件については、訪問前に電話やメールで

の内容を説明いただき、必ず事前にアポイントを取って訪問

ください。

○ 施設内に立ち入る場合は、必ず体温を計測し、病院業者訪問

者名簿の備考欄に体温のご記入をお願いします。

○ アポイントを取った方は、受付にて面会者カードを受け取り、

所定の場所でお待ちください。

○ 物品の受け渡し等は、担当者と相談のうえ施設の限られた場

所で行ってください。

各社皆さまのご理解・ご協力をお願い申し上げます。

病院長